

dbStores ApS

Buddingevej 195
2860 Søborg
CVR-nr. 37 21 56 27

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2018

Dirigent

Casper Lisberg Bille

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

dbStores ApS
Buddingevej 195
2860 Søborg

CVR-nr.	37 21 56 27
Stiftelsesdato	9. november 2015
Hjemstedskommune:	Søborg
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2017

Direktion

Casper Lisberg Bille

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2018 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af 7-eleven butikker. Selskabet driver som franchisetager 7-Eleven butikkerne beliggende på:

- Frederiksværksgade 87, 3400 Hillerød
- Københavnsvej 53, 3400 Hillerød
- Milnersvej 47, 3400 Hillerød

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2017, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 279 t.kr. og selskabets egenkapital udgør -130 t.kr. pr. 31.12.2017. Selskabet er således omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Ledelsen har i 2. halvår 2017 iværksat en række tiltag med henblik på optimering af selskabets indtjening, herunder tilpasning af omkostninger til det aktuelle aktivitetsniveau. Selskabet har i perioden januar 2018 til maj 2018 realiseret et overskud før skat på 200 t.kr., og det er ledelsens forventning, at denne positive udvikling fortsættes i 2. halvdel af regnskabsåret 2018.

Selskabets egenkapital udgør -130 t.kr. pr. 31.12.2017 og selskabet er således omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig driftsindtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat	4.345.801	5.112.827
1 Personaleomkostninger	-4.689.660	-5.296.324
Resultat af ordinær drift	-343.859	-183.497
Finansielle omkostninger	-10.888	-9.920
Resultat før skat	-354.747	-193.417
2 Skat af årets resultat	75.968	42.144
ÅRETS RESULTAT	-278.779	-151.273
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat til næste år	-278.779	-151.273
Resultatdisponering i alt	-278.779	-151.273

Balance pr. 31. december
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Handelsvarer	1.349.984	1.362.954
Varebeholdninger i alt	1.349.984	1.362.954
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.470	274.652
Kortfristede tilgodehavender hos associerede virksomheder	9.375	0
Udskudte skatteaktiver	118.112	42.144
Periodeafgrænsningsposter	39.936	38.269
Tilgodehavender i alt	509.893	355.065
Likvide beholdninger	26.000	26.000
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.885.877	1.744.019
AKTIVER I ALT	1.885.877	1.744.019

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-430.052	-151.273
EGENKAPITAL I ALT	-130.052	148.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.686	166.368
Anden gæld	1.822.243	1.428.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.015.929	1.595.292
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	2.015.929	1.595.292
PASSIVER I ALT	1.885.877	1.744.019

3 Eventualforpligtelser

4 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

5 Anvendt regnskabspraksis

Noter

	2017	2015/16
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.474.302	5.044.111
Pensioner	106.884	139.400
Andre omkostninger til social sikring	108.474	112.813
	<u>4.689.660</u>	<u>5.296.324</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>13</u>	<u>16</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-75.968	-42.144
	<u>-75.968</u>	<u>-42.144</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er, som franchisetager i 7-Eleven, forpligtet i henhold til kontrakt med franchisegiver, hvorpå der fra selskabets side er 12 måneders opsigelsesvarsel pr. 31.12.2017.

4 Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der påhviler selskabet leje- og leasingforpligtelser for i alt 651 t.kr. opgjort som den nominelle værdi af fremtidige betalinger i uopsigelsesperioden.

Egenkapitaloppgørelse pr. 31. december

	2017	2016
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	300.000	300.000
Saldo ultimo	300.000	300.000
Overført resultat		
Saldo primo	-151.273	0
Årets resultat	-278.779	-151.273
Saldo ultimo	-430.052	-151.273

Noter

5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for dbStores ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Bruttoresultatet indeholder omsætningen med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer og ydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle poster

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Noter

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt under-skud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen, bortset fra poster der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.